OEC/482/2010 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de novembro de 2010.

Senhora Diretora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação nº 278/2010, de autoria do Vereador Carlos Alberto Costa, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 22 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Ilustríssima Senhora
Regiane Assis Dias Jatubá
DIRETORA DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

RECURSOS HUMANOS E ADMINISTRAÇÃO
BEBEDOURO – SP

“Deus seja louvado”